WHCTPYKLUA NO YCTaHOBKE 3aLUUTbl

1. YCTaHOBUTb KpenéxHble KPOHLITEHHbI 1 NPpUKpenuB
UX C MOMOLLBIO KPenéXHbiX KpoHLTeWHoB 2 U 60ATOB
M10x70 K CUAOBbIM 3AeMeHTaM paMbl Ky30Ba
aBTOMOOUNA.

2. B nonepeuHyro 6aAKy MaLUKHbI yCTAHOBMUTD
KpeneéXHbie NMAaHKu 3 U BKPYTUTb Ha HECKOABKO
obopotos 60ATEI M10x30.

3. YcTaHOBMUTb 3alUUTY OAEB 3aAHIOH YacTb NasamMu Ha
paHee BKpy4eHHble 60ATbl M10x30, a nepeaHo0
3aKpenuTb K paHee yCTaHOBAEHHbIM KPenéXHbiM
KpoHLTelHaMm 1 npu nomoluu 6oatoB M10x20.

4. Bce TOUYKU KpernAeHUA 3aTAHYTb.

KoMnAeKTyoLwue Koa-BO
boaTr M10x20 2 wr.
boAT M10x30 2 LT,
boat M10x70 4 wir.
Lanba 10 8 wr.
KpenéxHana naaHka 3 / 2 Wr.
2 wr.

KpenéXHbIA KpOHLUTeHH 2 ~

KpenéXHbli KpOHLLUTeWH 1
npasbii U AeBbi

MpounsBecTi cMasky KpenéxHbix GonToB Macnom unu apyroin

KOHCBDBEL{MOHHO[& HKUOKOCTbIO
[JononHuTensHaa MHdpopMaUna Ha ouumansHoM caite: Www.alfeco.ru

ALF3801st

Land Rover Defender 90/110 log Bbinycka:2007-2016  O6vém gsuratens:All

3awwmTta KMl

M10x70

M10x70

M10x30

Bec sawuTbl: 4,3 Kr

Bec komnnekrtauun: 1.5 kr
Pa3smep 3awutbl: 617x475x100
MomeHT 3aTsakn: M10 - 32 Hm ‘

ALFECO

ABTOKOMMOHEHTEI M3 CTANK N ANKOMWMHWA

KOHCTPYKTOPCHHA OTASA B NPABE W3MEHATE BHELHNWA BHA, HAOOP KOMNASKTYIOLUKX, CNOCOD YCTAHOBKH 683 YBBAOMAEHHA NOTPeGMTENR.




